UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE ARTES E LETRAS

CURSO DE ESPANHOL E LITERATURAS A DISTANCIA/UAB

 Santa Maria, 24 de outubro de 2016

Memorando 40/2016

Da Coordenação do Curso de Licenciatura em Espanhol e Literaturas
Ao Núcleo de Tecnologia Educacional
Ref.: Retificação do resultado do Edital 15/2016 para tutor a distância

Prezado Núcleo de Tecnologia Educacional,

Escrevo-lhes para retificar o resultado do Edital 15/2016, que selecionou tutores a

distância para o curso de Licenciatura em Letras Espanhol e Literaturas. A

retificação se deve ao fato de a candidata Michelli Janaina Flores Linhares não

ter participado da seleção por falta de arquivos no CD de documentos dos

inscritos. Após pedido ao NTE, verificou-se que a candidata havia enviado toda a

documentação. A seleção da candidata foi realizada após a divulgação do

resultado do edital 15, na quarta-feira, dia 19/10/2016, às 10h30min, por Skype.

Após a análise do currículo e da entrevista, a candidata foi aprovada como 5ª

suplente. Nesse caso, peço que o resultado seja registrado e alterado, ficando da

seguinte forma:

Onde se lê
Suplentes (ordem de classificação)

1. Renan Cardozo Gomes da Silva
2. Bruno Ramires Zilli
3. Clarice Regina de Souza Cabral
4. LILIA DE LIMA VIEIRA
5. Tascieli Feltrin
6. Raquel Souza de Oliveira
7. Estela Máris da Silva Falcão

Leia-se
Suplentes (ordem de classificação)

1. Renan Cardozo Gomes da Silva
2. Bruno Ramires Zilli

3. Clarice Regina de Souza Cabral
4. Lilia de Lima Vieira
5. Michelli Janaina Flores Linhares
6. Tascieli Feltrin
7. Raquel Souza de Oliveira
8. Estela Máris da Silva Falcão

Não há quaisquer outras alterações no edital.

Atenciosamente,

______________________________________

Prof. Vanessa Ribas Fialho
SIAPE 2432471

Coordenadora de Tutores
Espanhol UAB-UFSM